



## Tiedote KOSKI-käyttäjille ja Opintopolun vastuukäyttäjille 2/2024

Hyvät KOSKI-käyttäjät ja Opintopolun vastuukäyttäjät!

KOSKI-tiimi ja Valtionosuudet-tiimi julkaisevat kevästä 2024 alkaen yhdessä muutaman kerran vuodessa tiedotteen, jossa keskitytään erityisesti valtionosuusrahoituksen laskennan ajankohtaisiin asioihin. Tiedotteen tarkoitus on kuukausitiedotteen rinnalla toimia opetuksen ja koulutuksen järjestäjien tukena KOSKI-palveluun tallennettavien tietojen oikeellisuuden varmistamiseksi ja lisätä tietoa valtionosuusrahoituksen laskennasta. KOSKI-palveluun tallennettujen tietojen oikeellisuus ja ajantasaisuus varmistaa sen, että tiedot menevät myös valtionosuusrahoituksen laskentaan oikein. Tiedotteet kohdennetaan koulutustyyppiäkohtaisesti Virkailijan Opintopolussa. Tiedotteen voi myös välittää eteenpäin omassa organisaatiossa.

Tämä on KOSKI-tiimin ja Opetushallituksen valtionosuustiimin yhteinen tiedote koskien perusopetukseen valmistavan opetuksen ja aikuisten perusopetuksen ennakkoraportteja sekä niiden käyttöä KOSKI-tietovarantoon tallennettujen tietojen tarkistamiseksi ja korjaamiseksi. Ennakkoraporttien ensimmäisellä välilehdellä kerrotaan tarkemmin raportin sisällöstä sekä annetaan lisäohjeita tietojen tarkistamiseen ja korjaamiseen.

Ennakkoraportin avulla voit tarkistaa, että tiedot ovat siirtyneet KOSKI-tietovarantoon oikein. Jos havaitset virheitä KOSKI-tiedoissa, tulee ne korjata KOSKI-tietovarantoon viipymättä, jotta tiedot saadaan poimittua syksyllä 2024 vuoden 2025 valtionosuusrahoituksen laskentaa varten oikein ja vältetään myöhemmiltä valtionosuusrahoituksen korjaus- ja oikaisutoimenpiteiltä. Ennakkoraporttien tarkistuksessa kannattaa kiinnittää erityistä huomiota päällekkäisiin opiskeluoikeuksiin, jotka vaikuttavat oppilaan/opiskelijan suoritteiden mahdolliseen poissulkemiseen valtionosuusrahoituksesta. Päällekkäisten opiskeluoikeuksien osalta tilanne on kohentunut vuoden aikana merkittävästi ja kevään 2024 ennakkoraporteilla onkin 30 % vähemmän päällekkäisiä opiskeluoikeuksia kuin vuoden 2023 keväällä. Kiitos opetuksen järjestäjille asiaan tarttumisesta!

Opetushallituksen valtionosuustiimi vastaa perusopetukseen valmistavan opetuksen ja aikuisten perusopetuksen valtionosuuksia koskeviin kysymyksiin osoitteessa [valtiosuudet@oph.fi](mailto:valtiosuudet@oph.fi). KOSKI-palveluosoite ([koski@opintopolku.fi](mailto:koski@opintopolku.fi)) palvelee tuttuun tapaan KOSKI-palveluun kirjattaviin tietoihin liittyvissä kysymyksissä.

### 1. Esiopetus ja perusopetus

#### *Perusopetukseen valmistavan opetuksen ennakkoraportit*

Perusopetukseen valmistavan opetuksen ennakkoraportit on julkaistu osoitteessa:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190613335>

Perusopetukseen valmistavan opetuksen ennakkoraportilla on KOSKI-tietovarantoon 31.3.2024 mennessä tallennetuista tiedoista lasketut perusopetukseen valmistavan opetuksen läsnäolokuukaudet jaksoille 1.1.-31.7.2023 ja 1.8.-31.12.2023. Vuoden 2023 toteutuneita läsnäolokuukausia käytetään vuoden 2025 ennakkollisen rahoituksen perusteena sekä vuoden 2023 ennakkollisen rahoituksen arviokorjauksessa.

Yksityiskohtaiset ohjeet perusopetukseen valmistavan opetuksen tietojen merkitsemisestä KOSKI-tietovarantoon löytyvät KOSKI-wikistä osoitteesta:

<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/Perusopetukseen+valmistava+opetus>



Tietojen tarkistamisessa voi myös käyttää KOSKI-palvelusta ladattavia raportteja. Ohjeita perusopetukseen valmistavan opetuksen raporttien käyttöön löydät webinaarimateriaalista ja -tallenteelta:

<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/Koulutukset+ja+tilaisuudet#Koulutuksetjatilaisuudet-PerusopetukseenvalmistavanopetuksenopiskeluoukeudetKOSKI-palvelussa8.2.2023>

### *Aikuisten perusopetuksen ennakkoraportit*

Aikuisten perusopetuksen oppimäärän mukaisten kurssien ennakkoraportit on julkaistu osoitteessa:

<https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=190613335>

Aikuisten perusopetuksen ennakkoraportilla on KOSKI-tietovarantoon 31.3.2024 mennessä tallennetuista tiedoista poimitut aikuisten perusopetuksen oppimäärän mukaiset kurssisuoritusten määrät 1.1.-31.12.2023 väliseltä ajalta. Valtionosuusrahoitteisten opiskeluoukeusjaksojen kurssisuorituksia käytetään aikuisten perusopetuksen oppimäärän vuoden 2025 ennakkollisen rahoituksen perusteena ja vuoden 2023 ennakkollisen rahoituksen arviokorjauksessa.

Aikuisten perusopetuksen vuoden 2023 arviokorjauksessa sovelletaan 1.1.2023 voimaan tullutta opetus- ja kulttuuriministeriön linjausta, jonka mukaan aikuisten perusopetuksen rahoitukseen oikeuttavat myös ne oppimäärän kerratut kurssit, joista oppija on aiemmin kurssia suorittaessaan saanut arvosanan hylätty (4 tai H). Kerratut kurssit huomioidaan valtionosuuslaskennassa ensimmäiseen hyväksyttävään suoritukseen asti. Uutta linjausta sovelletaan myös vuoden 2025 valtionosuusrahoituksen laskennassa, jolloin tarkistetaan vuonna 2023 ennakkollisena maksettu rahoitus vastaamaan KOSKI-tietovarantoon 30.9.2024 mennessä tallennettuja/siirrettyjä vuonna 2023 toteutuneita kurssimääriä, mukaan lukien oppimäärän kerratut kurssit. Ennakkoraportin avulla voit helposti tarkistaa, että myös kerratut kurssit ovat siirtyneet KOSKI-tietovarantoon oikein.

Yksityiskohtaiset ohjeet aikuisten perusopetuksen oppimäärän mukaisten kurssisuoritusten merkitsemisestä KOSKI-tietovarantoon löytyvät KOSKI-wikistä osoitteesta:

<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/Aikuisten+perusopetuksen+opiskeluoukeuksien+tiedot>

KOSKI-palvelusta ladattavia raportteja voi käyttää tietojen tarkistamisen apuna. Ohjeita aikuisten perusopetuksen raporttien käyttöön löydät sekä webinaarimateriaalista että tallenteelta:

<https://wiki.eduuni.fi/display/OPHPALV/Koulutukset+ja+tilaisuudet#Koulutuksetjatilaisuudet-AikuistenperusopetuksenopiskeluoukeudetKOSKI-palvelussa10.5.2023>

## **2. Lukiokoulutus**

Ei uutta tiedotettavaa.

## **3. Ammatillinen koulutus**

Ei uutta tiedotettavaa.

## **4. Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus TUV**

Ei uutta tiedotettavaa.

Ystävällisin terveisin,  
KOSKI-tiimi & Valtionosuudet-tiimi